СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 апреля 2024 г.  № 18/62

п.г.т. Сосьва

О ходатайстве перед Избирательной комиссией Свердловской области

о награждении

Заслушав информацию председателя Серовской районной

территориальной избирательной комиссии Тарковской О.Р. о ходатайстве

перед Избирательной комиссией Свердловской области о награждении

членов избирательных комиссий, руководствуясь Постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 14 августа 2020 года №

24/161 «О внесении изменений в Положение о поощрениях в Избирательной

комиссии Свердловской области, утвержденное постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 04.03.2020 № 7/54»,

Серовская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Направить в Избирательную комиссию Свердловской области

ходатайства о награждении Почетным знаком Избирательной комиссии

Свердловской области «За заслуги в организации выборов»:

Акбатырову Татьяну Николаевну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 805;

2. Направить в Избирательную комиссию Свердловской области

ходатайства о награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии

Свердловской области:

Ерохину Галину Николаевну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 791;

Романову Ларису Викторовну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 806.

3. Направить в Избирательную комиссию Свердловской области

ходатайства о награждении Благодарственным письмом Избирательной

комиссии Свердловской области:

Алимпиеву Наталью Александровну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 789;

Лаптеву Надежду Александровну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2732;

Ложечникову Юлию Геннадьевну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2730;

Тупицыну Валентину Владимировну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 806.

4. Направить в Избирательную комиссию Свердловской области

ходатайства об объявлении Благодарности председателя Избирательной

комиссии Свердловской области:

Бородиной Ирине Александровне, секретарю участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 793;

Варанкиной Елене Витальевне, секретарю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2732;

Грасис Анастасие Игоревне, председателю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 790;

Колмогоровой Алёне Викторовне, председателю участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 792;

Лобановой Татьяне Анатольевне, секретарю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 789;

Рассказовой Ольге Владимировне, секретарю участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 794;

Якимовой Дарие Владиславовну, председателю участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 793;

Якимовой Наталье Анатольевне, председателю участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 811.

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области и разместить настоящее решение на сайте Серовской

районной территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

комиссии Тарковскую О.Р.

Председатель

Серовской районной

территориальной избирательной

комиссии

О.Р. Тарковская

Секретарь

Серовской районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.А. Алешкевич